ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «11»  января  2022 г.  №  37

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма

от 23.12.2019 №2803

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 23.12.2019

№2803 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальных

управленческих команд города Когалыма в 2019 году» признать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ЮУ

УЭ

Подготовлено:

начальник ОАРиПр УЭ    Л.Ю.Логинова

Разослать: Т.И.Черных, УЭ, ЮУ, газета, Сабуров

http://www.admkogalym.ru/